
Správcem osobních údajů je Rada rodičů a přátel umění při Základní umělecké škole Viléma 

Petrželky, z. s., Edisonova 796/90, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 70631549. 

Veškeré údaje jsou chráněny softwarovým zabezpečením (heslem, antivirovým programem, 

šifrováním) a přístup k nim má pouze osoba, která je pověřena výborem Rady rodičů. 

1. Zákonnost zpracování: 

a. souhlas, 

b. zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce 

vztahuje, 

c. zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce. 

2. Evidované údaje: 

a. jméno a příjmení žáka – evidence přijatých plateb, 

b. datum narození žáka – identifikace přijaté platby (variabilní symbol) – evidence 

pro účely účetnictví, 

c. číslo účtu, ze kterého byla provedena platba – evidence pro účely účetnictví, 

d. e-mailová adresa zákonného zástupce – jen na základě dobrovolného vyplnění 

dotazníku zákonným zástupcem, 

e. fotografický záznam, video záznam nebo audio záznam z akcí školy – na akcích 

probíhá fotografování a natáčení, 

f. fakturační údaje (jméno, adresa, číslo účtu) – evidence pro účely účetnictví. 

3. Účel evidence: 

a. příjem členských příspěvků – nutné pro fungování spolku a splnění zákonných 

povinností vyplývajících z právní povinnosti, která se na správce vztahuje, 

b. informace zákonným zástupcům, 

c. propagace ZUŠ a Rady rodičů – týká se pouze bodu 2. odst. e) 

d. vedení účetnictví 

4. Doba evidence: 

a. jméno a příjmení žáka, e-mailová adresa zákonného zástupce – po dobu studia 

žáka na ZUŠ Viléma Petrželky, 

b. v případě údajů nezbytných pro splnění právní povinnosti, která se na správce 

vztahuje – 10 let. 

c. v případě udělení souhlasu je doba evidence do odvolání souhlasu. 

5. Informační povinnost: 

a. Souhlas se zpracováním osobních údajů je odvolatelný, pokud se nejedná o údaj 

nezbytný pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje. 

(Odvoláním není dotčeno dřívější zpracování) 

b. Subjekt má právo požadovat od správce přístup k osobním údajům, které se ho 

týkají, jejich opravu, doplnění, popřípadě omezení zpracování. 

6. Povinnost vymazat osobní údaje: 

a. v případě, že již nejsou potřebné pro stanovený účel, 

b. subjekt odvolá souhlas, a neexistuje žádný další právní důvod zpracování, 

Údaje nejsou poskytovány třetím stranám a jsou využity jen pro účely Rady rodičů. 

Legenda: 

Správce – Rada rodičů a přátel umění při Základní umělecké škole Viléma Petrželky, z. s. 

Subjekt – fyzická osoba jejíž údaje jsou předmětem evidence. 

 

Za správu osobních údajů odpovídá hospodář Rady rodičů: 

Marcela Kuchařová, tel.: 724 722 627, e-mail: marcelakucharova@seznam.cz 

mailto:marcelakucharova@seznam.cz

